
 

ANUNCIO 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESO PARA A SELECCIÓN DE DÚAS PRAZAS DE 

PEÓN/A, INCLUÍDAS DENTRO DO PROGRAMA DE INTEGRACIÓN LABORAL DA 

DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA 

En data 23 de abril procedeuse á publicación do resultado provisional da proba tipo test no 

taboleiro de anuncios da sede electrónica do Concello de Cabanas, outorgando un prazo de 

dous días hábiles a efecto de presentación de alegacións e/ou reclamacións oportunos. 

Rematado o prazo outorgado elévase a definitiva a puntuación inicialmente outorgada na fase 

de oposición, sendo a que a continuación se relaciona: 

RESULTADO DEFINITIVO FASE OPOSICIÓN 

Apelidos e nome D.N.I. Presentado/a Puntuación test 

Amado Ruzo, Cristina ***2024** Si 3,50 

Añon Rodríguez, Manuel ***3441** Si 6,50 

Fernández García, Manuel ***5943** Si 5,50 

Fernández Maceiras, Flora ***7438** Si 6,50 

González Llanos Rodríguez de Rivera, Rafael ***2098** Si 7,00 

Graña Lohía, María del Mar ***5071** Si 8,00 

Lapido Doldán, Pablo ***3390** Si 6,50 

López Lamas, Herminia ***5280** Si 6,00 

López López, Arturo ***1061** Non - 

López Rodríguez, María Concepción ***6941** Si 5,50 

Martínez Alvariño, David ***8360** Si 5,50 

Martínez Díaz, Xoan Pedro ***4979** Si 5,00 

Piñón Giraldez, Eduardo ***1863** Si 7,00 

Sánchez Silveira, Adolfo ***6932** Si 9,00 

Soto Soto, María Emma ***4732** Si 8,50 

Teijido Filgueiras, Eliseo ***4927** Si 6,00 

Varela Arnoso, Antonio ***2932** Si 6,50 

Vilar González, Manuel ***0557** Si 5,50 

Vilar López, Fidel ***4077** Si 6,50 

 

En data 24 de abril de 2024 procedeuse á publicación do resultado provisional da puntuación 

outorgada na fase de concurso ás persoas aspirantes no taboleiro de anuncios da sede 

electrónica do Concello de Cabanas, outorgando un prazo de dous días á efecto de presentación 

de alegacións e/ou reclamacións oportunas. 
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Con rexistro de entrada nº 2424- E-RC-922, D. Adolfo Sánchez Silveira presenta alegación á 

fase de concurso, solicitando a revisión da puntuación outorgada no apartado de formación. 

Revisada a documentación achegada o Tribunal acorda modificar a puntuación inicialmente 

outorgada, correspondendo 1 punto no apartado de formación, por dispoñer de dous cursos de 

formación e integración no mundo laboral. 

Emendada a puntuación outorgada inicialmente a D. Adolfo Sánchez Silveira obtense o 

seguinte resultado: 

RESULTADO DEFINITIVO FASE CONCURSO 

Apelidos e nome D.N.I. 

Experiencia 

profesional 

Máximo 3 puntos 

Formación 

Máximo 1 punto 

Puntuación 

total 

Añon Rodríguez, Manuel ***3441** 3,00 0,50 3,50 

Fernández García, Manuel ***5943** 1,80 0,00 1,80 

Fernández Maceiras, Flora ***7438** 3,00 0,00 3,00 

González Llanos Rodríguez de Rivera, Rafael ***2098** 3,00 0,50 3,50 

Graña Lohía, María del Mar ***5071** 3,00 0,50 3,50 

Lapido Doldán, Pablo ***3390** 3,00 0,00 3,00 

López Lamas, Herminia ***5280** 3,00 0,00 3,00 

López Rodríguez, María Concepción ***6941** 3,00 0,00 3,00 

Martínez Alvariño, David ***8360** 1,80 0,00 1,80 

Martínez Díaz, Xoan Pedro ***4979** 3,00 0,50 3,50 

Piñón Giraldez, Eduardo ***1863** 0,00 0,00 0,00 

Sánchez Silveira, Adolfo ***6932** 3,00 1,00 4,00 

Soto Soto, María Emma ***4732** 3,00 0,50 3,50 

Teijido Filgueiras, Eliseo ***4927** 3,00 0,00 3,00 

Varela Arnoso, Antonio ***2932** 3,00 0,00 3,00 

Vilar González, Manuel ***0557** 3,00 0,00 3,00 

Vilar López, Fidel ***4077** 0,00 0,00 0,00 

 

Visto o establecido no punto 10 das bases da convocatoria, procédese á suma das puntuación 

obtidas na fase de oposición e na fase de concurso, obtendo o seguinte resultado: 

RESULTADO DEFINTIVO PROCESO SELECTIVO 

Apelidos e nome D.N.I. 
Puntuación 

proba tipo test 

Puntuación 

concurso 

Puntuación 

total 

Añon Rodríguez, Manuel ***3441** 6,50 3,50 10,00 
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Fernández García, Manuel ***5943** 5,50 1,80 7,30 

Fernández Maceiras, Flora ***7438** 6,50 3,00 9,50 

González Llanos Rodríguez de Rivera, Rafael ***2098** 7,00 3,50 10,50 

Graña Lohía, María del Mar ***5071** 8,00 3,50 11,50 

Lapido Doldán, Pablo ***3390** 6,50 3,00 9,50 

López Lamas, Herminia ***5280** 6,00 3,00 9,00 

López Rodríguez, María Concepción ***6941** 5,50 3,00 8,50 

Martínez Alvariño, David ***8360** 5,50 1,80 7,30 

Martínez Díaz, Xoan Pedro ***4979** 5,00 3,50 8,50 

Piñón Giraldez, Eduardo ***1863** 7,00 0,00 7,00 

Sánchez Silveira, Adolfo ***6932** 9,00 4,00 13,00 

Soto Soto, María Emma ***4732** 8,50 3,50 12,00 

Teijido Filgueiras, Eliseo ***4927** 6,00 3,00 9,00 

Varela Arnoso, Antonio ***2932** 6,50 3,00 9,50 

Vilar González, Manuel ***0557** 5,50 3,00 8,50 

Vilar López, Fidel ***4077** 6,50 0,00 6,50 

 

RESULTADO DEFINITIVO PROCESO SELECTIVO POR ORDE DECRECENTE 

DE PUNTUACIÓN 

Apelidos e nome D.N.I. 
Puntuación 

proba tipo test 

Puntuación 

concurso 

Puntuación 

total 

Sánchez Silveira, Adolfo ***6932** 9,00 4,00 13,00 

Soto Soto, María Emma ***4732** 8,50 3,50 12,00 

Graña Lohía, María del Mar ***5071** 8,00 3,50 11,50 

González Llanos Rodríguez de Rivera, Rafael ***2098** 7,00 3,50 10,50 

Añon Rodríguez, Manuel ***3441** 6,50 3,50 10,00 

Fernández Maceiras, Flora ***7438** 6,50 3,00 9,50 

Lapido Doldán, Pablo ***3390** 6,50 3,00 9,50 

Varela Arnoso, Antonio ***2932** 6,50 3,00 9,50 

López Lamas, Herminia ***5280** 6,00 3,00 9,00 

Teijido Filgueiras, Eliseo ***4927** 6,00 3,00 9,00 

López Rodríguez, María Concepción ***6941** 5,50 3,00 8,50 

Martínez Díaz, Xoan Pedro ***4979** 5,00 3,50 8,50 

Vilar González, Manuel ***0557** 5,50 3,00 8,50 

Fernández García, Manuel ***5943** 5,50 1,80 7,30 

Martínez Alvariño, David ***8360** 5,50 1,80 7,30 
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Piñón Giraldez, Eduardo ***1863** 7,00 0,00 7,00 

Vilar López, Fidel ***4077** 6,50 0,00 6,50 

 

De conformidade co establecido no punto 10 das bases da convocatoria o Tribunal 

propón a D. Adolfo Sánchez Silveira e Dª. María Emma Soto Soto para a súa 

contratación como persoal laboral temporal, prazas de peón/, incluídas dentro do 

Programa de Integración Laboral da Deputación Provincial da Coruña, por obter as 

maiores puntuacións no proceso selectivo. 

Visto o establecido no punto 10 das bases da convocatoria en canto á constitución dunha 

LISTAXE DE RESERVA coas persoas que superaron o proceso selectivo e non obtiveron 

praza, ordenadas de maior a menor puntuación, para posibles renuncias, substitucións ou 

baixas que se produzan durante a vixencia do Programa de Integración Laboral da 

Deputación Provincial da Coruña, obsérvase a existencia de varios empates de puntuacións. 

No caso de ser requiridos para a súa contratación por renuncias ou baixas das persoas 

contratadas, procederase polo Tribunal Cualificador ao desempate previo, de conformidade 

co establecido nas bases da convocatoria. 

O Tribunal acorda publicar anuncio co resultado definitivo na sede electrónica do Concello 

de Cabanas. 

 

Cabanas, 29 de abril de 2024, 

A Secretaria do Tribunal,  
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